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Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 

7. oktober 2024 

Orientering om ændringer i JobAG pr. 8. oktober 2024 

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-

mailadressen spoc@star.dk 

Der er foretaget følgende ændringer: 

1. Information om konsekvenser ved opgradering af JobannonceService 

Ved den kommende release den 9. december 2024 sker der en opgradering af JobAG og 

JobannonceService, hvilket betyder: 

 

 at log ind på JobAG fremover skal ske med MitID Erhverv 

 at alle jobannoncer, der er aktuelle på releasetidspunktet, bliver nulstillet. Aktuelle 

jobannoncer omfatter følgende: 

 

o jobannoncer, der er publiceret på Jobnet 

o jobannoncer, der er indsendt til godkendelse, men endnu ikke godkendt og 

publiceret på Jobnet 

o jobannoncer, der er godkendt, men endnu ikke publiceret på Jobnet, da 

jobannoncerne har en fremtidig publiceringsdato. 

 

Nulstillingen betyder, at de aktuelle jobannoncer efter releasen skal oprettes på ny. Det 

er derfor vigtigt, at virksomhederne bliver orienteret om denne ændring i god tid, da det 

giver dem mulighed for i videst mulig omfang at planlægge deres jobannoncering og 

sikre sig, at de har en kopi af deres jobannoncer, så de kan genoprette jobannoncerne 

efter releasen. 

 

Der er oprettet følgende informationstekster: 

 

På forsiden af JobAG, når virksomheden er logget ind – se skærmdump på næste side. 
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På oversigten over virksomhedens jobannoncer: 

 

 
 

På Trin 5 ’Annoncering’ i annonceoprettelse – se skærmdump på næste side. 
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På Trin 6 ’Opsummering’ i annonceoprettelse: 

 

 
 

Linket i beskederne navigerer brugeren til supportsiden, hvor der findes yderligere oplysninger 

om ændringerne: https://support.jobnet.dk/information/vigtig-meddelelse-til-virksomheder 

 

OBS 

Vær opmærksom på, at selvom releasedatoen er angivet til mandag den 9. december 2024 – 

dvs. førstkommende arbejdsdag efter idriftsættelse af ændringerne, forventes det, at 

https://support.jobnet.dk/information/vigtig-meddelelse-til-virksomheder
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ændringerne for virksomhederne på JobAG vil være tilgængelige fra og med lørdag den 7. 

december 2024. 
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